

ALSAPEKA INVEST ApS

Tuborg Boulevard 13 4 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Per H. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSAPEKA INVEST ApS
Tuborg Boulevard 13 4 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 25840917
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør t.kr. 1.738. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-6.374	-10.895
Bruttoresultat		-6.374	-10.895
Resultat af ordinær primær drift		-6.374	-10.895
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.237.777	-121.710
Andre finansielle indtægter		811.226	1.804.175
Andre finansielle omkostninger		-135.635	-37.352
Ordinært resultat før skat		1.906.994	1.634.218
Skat af årets resultat		-168.570	-223.662
Årets resultat		1.738.424	1.410.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		1.628.424	1.310.556
I alt		1.738.424	1.410.556

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.280.965	36.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.280.965	36.012
Anlægsaktiver i alt		21.280.965	36.012
Andre tilgodehavender		59.119	127.418
Tilgodehavender i alt		59.119	127.418
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.111.334	41.758.523
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.111.334	41.758.523
Likvide beholdninger		690.839	1.541.968
Omsætningsaktiver i alt		22.861.292	43.427.909
Aktiver i alt		44.142.257	43.463.921

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.774.742	41.146.317
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		43.009.742	41.371.317
Skyldig selskabsskat		26.461	91.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.106.054	2.000.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.132.515	2.092.604
Gældsforpligtelser i alt		1.132.515	2.092.604
Passiver i alt		44.142.257	43.463.921

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0